segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITORIO DE IRECÊ
CDS

CNPJ: 12.265.004/0001-80
AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS, inscrito no
CNPJ sob o nº 12.265.004/0001-80 torna público a realização do Pregão Presencial nº 002/2022.
Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 01 câmera
fotográfica e 01 veículo 0km para atender ao Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
do Território de Irecê – CDS, conforme convênio nº 005/2022 de cooperação técnica com
a Secretaria de Planejamento do Estado da Bahia. Data: 22/07/2022 às 10:00h na sala de
licitações localizada na Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum, Irecê-BA. Edital disponível no link
http://consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br - Informações: Fone: (74) 3647-1029,
e-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com. Léa Margarete Mendes da Silva – Pregoeira.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F5DEDE5CCFEA391B7DF1A2DF0C65A37

		2022-07-11T12:35:03-0300